Winkel + Flansche/Elbows + flanges  ∙  335
11 Winkel + Flansche
Elbows + flanges
Abb. 1 – UNI Kabelverschraubungswinkel – Zinkdruckguss
Fig. 1 – UNI elbow cable gland – zinc die casting
336  ∙  Winkel + Flansche/Elbows + flanges
Sicher um die Ecke
Safely around corners

Ausführung/Farbe
Version/colour
Bestellschlüssel
Art. no. supplement
Temperaturbereich min./max.
Temperature range (min./max.)
PC
Grau
Grey
-20 °C / +100 °C
PC
Schwarz
Black
n -20 °C / +100 °C
34
80
0
| T
T0
66
10
RoHS
Winkel + Flansche/Elbows + flanges  ∙  343
Technische Details und Informationen zu Zulassungen ab Seite 419
For technical details and information on certifications, see page 419 ff.
Anschlussgewinde/-länge Art.-Nr. Dichtbereich Länge Bauhöhe Schlüssel-
weite
Schlüsselweite
Connection thread/length Art. no. Sealing range Length Mounting
height
Spanner
width
Spanner width
Ausführung bitte ergänzen
Please indicate product details
TPE =
A D TPE-V = p max./min. ø C4 C5 SW0 SW1 x E1/SW2 x E2
mm Silikon HT/Silicone HT = H mm mm mm mm mm
Pg 9 8,5 9 VW 7 6,5 – 4,0  41,0  24,5  18 18x20/17x18,9 25
9 VW 8 8,0 – 5,0  41,0  24,5  18 18x20/17x18,9 25
9 VW 9 9,5 – 6,5  41,0  24,5  18 18x20/17x18,9 25
Pg 11 8,0 11 VW 7 6,5 – 4,0  43,4  27,0  20 22x24,4/20x22,2 25
11 VW 8 8,0 – 5,0  43,4  27,0  20 22x24,4/20x22,2 25
11 VW 9 9,5 – 6,5  43,4  27,0  20 22x24,4/20x22,2 25
11 VW 11   10,5 – 7,0  43,4  27,0  20 22x24,4/20x22,2 25
Pg 13 8,0 13 VW 7 6,5 – 4,0  46,6  31,0  24 28x31/22x24,4 25
13 VW 8 8,0 – 5,0  46,6  31,0  24 28x31/22x24,4 25
13 VW 9 9,5 – 6,5  46,6  31,0  24 28x31/22x24,4 25
13 VW 11   10,5 – 7,0  46,6  31,0  24 28x31/22x24,4 25
13 VW 13   13,0 – 9,0  46,6  31,0  24 28x31/22x24,4 25
Pg 16 8,0 16 VW 7 6,5 – 4,0  48,7  33,0  26 30x33,5/24x26,7 25
16 VW 8 8,0 – 5,0  48,7  33,0  26 30x33,5/24x26,7 25
16 VW 9 9,5 – 6,5  48,7  33,0  26 30x33,5/24x26,7 25
16 VW 11   10,5 – 7,0  48,7  33,0  26 30x33,5/24x26,7 25
16 VW 13   13,0 – 9,0  48,7  33,0  26 30x33,5/24x26,7 25
16 VW 16   15,5 – 11,5  48,7  33,0  26 30x33,5/24x26,7 25
Pg 21   10,0 21 VW 11   10,5 – 7,0  59,5  39,5  30 35x38,5/30x33,5 10
21 VW 13   13,0 – 9,0  59,5  39,5  30 35x38,5/30x33,5 10
21 VW 16   15,5 – 11,5  59,5  39,5  30 35x38,5/30x33,5 10
21 VW 18   18,0 – 14,0  59,5  39,5  30 35x38,5/30x33,5 10
21 VW 21   20,5 – 17,0  59,5  39,5  30 35x38,5/30x33,5 10
UNI Kabelverschraubungswinkel Pg
UNI elbow cable gland Pg
Abb. 1
Fig. 1